
A|{KETÁ
I{AVRHY ZI{AKU A VLAJKY

Yážení občané, přátelé Nepomyšle

Znak užívá obec již téměř dvě století. Doposud, bohužel, je jeho užívání
nejednotné a pozbyvající heraldiclcych pravidel. Proto zastupitelstvo měsýse
Nepomyšl rozhodlo tento problém napravit a zadalo Stanislavu Kasíkovi,
z Heraldické kancelóře ,,Danlpin,, se sídlem v Roudnici nad Labem vytvořit
návrhy podob znaku a vlajlql obce.

Chceme tímto požádat občany, aby se zapojili do ýběru vlajek z níže

uvedených návrhů č. ] až č. l2), popřípadě očekávóme Vaše další návrhy.

Dáte se těšíme na Yaše podněty, poznámlE i připomínlql k návrhu znaku měsýse

Nepomyšl (viz níže).

Ródi bychom, aby Vaše núpady pomohly zvolit ten nejhezčí núvrh vlajky.

Návrh znah,t a vlajek jsou k prohlédnutí na úřední desce a na weboých
s trónkách měs ýs e Nepomyš l www. nepomy s l. s nadno. euI. Reš erš e o historiclcém

znaku a návrhy vtajlcy měsýse Nepomyšl je k nahlédnutí na Uřadu měsýse
Nepomyšl.

Své návrhy nebo Vaše názory k jednotliým ýběrům můžete přinést
osobně, či zasílat přímo ,o Úřod měsýse Nepomyšl, Nepomyšl čp, 82, 439 7I

Nepomyšl, nebo na telefon 415 213 1j3 nebo na e-mail: ounepom)ssl@seznam.cz

nejpozději do ]0. ledna 201l.

Děla|eme za Váš zájem i čas.

Josef Lněníček Martin Kaše
zas tupitel měsýs e Nepomyš l
e-mail : kas amata@ s eznam. cz
mob. 776 739 588

starosta měs ýse Nepomyš l

á"o..-,4/ý
,..%ž-áá,



l{Ep0i{YšL
Návrh vlajky č. 1

NBp0MYšL
Návrh vlajky

NfipoMYšL
Hávrh vlajky č. 3



$mP0}4'YšL

Návrh vlajky č. 1

NnP0l4YĚL
Návrh vIajky

NEPor.1YŠL

Návrh vlajky ě. s



NfiPot'{YšL

Návrh vIajky č. 7

NEPoMYš}"

Návrh vlajky č. 8

NEPO}"{YSL

Návrh vlajky



t{Hpoť"IY$L

Návrh vlajky č. 10

v
NHPOI:'{YSl,

Návrh vlajky č. 11

l{EPoi{YšL
Návrh vlajky č. L2



NEPoMYŠL
rekonstrukce znaku městyse

kresba Stanislav Kasík


